
ZOË (L / H)EETKAMERFAUTEUILSDE TOEKOMST
E E N  V I S I E  O P  Z I T T E N

Geringe afwijking in maten voorbehouden

Zoë laag met RVS ellipsvoet (voet 91) Zoë hoog met ronde zwarte voet (voet 92)

LAAG HOOG

Leer binnenzijde

Leer buitenzijde

Stof binnenzijde

Stof buitenzijde

1,45 m²

1,45 m²

1,25 mtr

1,15 mtr

1,50 m²

1,50 m²

1,30 mtr

1,20 mtr

EETKAMERFAUTEUIL
Kuipvormige eetkamerfauteuil, leverbaar met verschillende voeten. Het onderstel kan zowel vast als draaibaar worden
uitgevoerd. Tevens is een combi-stoffering mogelijk

Voet 90 Voet 91 Voet 92 Voet 93

Rug Zitting Armen Pootjes

Polyether kwaliteiten Vormschuim 50 kg / m³ Vormschuim 50 kg / m³ Vormschuim 50 kg / m³

Materiaal Staal Staal Staal 57 - Draadonderstel zwart Ø12
58 - Draadonderstel RVS Ø12
90 - Ellips (50 x 25 mm) - zwart
91 - Ellips (50 x 25 mm) - RVS
92 - Rond (Ø 20 mm) - zwart
93 - Rond (Ø 20 mm) - RVS

Onderstel 57 zwart
Onderstel 58 RVS


